
SPEC & PRICE LIST

Copyright weds CO.,LTD. All Rights Reserved.

4.5J14” +45 4 100 φ67.1 ¥32,450（¥29,500）

4.5J +45 4 100 φ67.1 ¥35,750（¥32,500）

6.0J +33 6 139.7 φ106.2 ¥36,850（¥33,500）

6.5J16” +38 6 139.7 φ106.2 ¥42,900（¥39,000）

SIZE INSET H P.C.D.

42080

42076

42088

42084

42081

42077

42089

42085

42082

42078

42090

42086

42083

42079

42091

42087

CODE

BEG

BLK

GMT

KHA

BEG

BLK

GMT

KHA

BEG

BLK

GMT

KHA

BEG

BLK

GMT

KHA

COLORHUB 税込価格 （税抜価格）CAP JWL JWL-T MATCHING

■カラー ： サンドブラック、サンドカーキ、サンドベージュ、サンドガンメタ
■付属品 ： センターキャップ、金属バルブ
■ナットホール径 ： TAPER/φ15/φ28.5
※ボルト穴径が大きくなっております（φ15）。
【補修用パーツ・Style:A】 
●センターキャップ／ 4H-TYPE（ボルト止めタイプ）￥2,200（税抜￥2,000）
　センターキャップ／6H-TYPE（ボルト止めタイプ）￥2,200（税抜￥2,000）
　取り付けボルト（黒色 2個入り）￥770（税抜￥700）
　トルクスレンチ ￥660（税抜￥600）
●金属バルブ ￥660（税抜￥600）

15”

4H

4H

6H

6H

K CAR

K CAR

HIACE

HIACE

●

●

●

●

●

－

●

●

※1：ディスク突出量：14×4.5J = 12mm／15×4.5J = 12mm


