SPEC & PRICE LIST

GRACESSOVERS Style | A PRODUCED BY CRIMSON

S	IZE	INSET	Н	P.C.D.	HUB	税込価格 (税抜価格	CAP	JWL	JWL-T	COLOR	CODE	MATCHING
14"	4.5J	+45	4	100	φ67.1			•	•	BEG	42080	K CAR
						¥32,450 (¥29,500)	4H			BLK	42076	
							411			GMT	42088	
										KHA	42084	
15"	4.5J	+45	4	100	φ67.1	¥35,750 (¥32,500)		•	_	BEG	42081	K CAR
							4H			BLK	42077	
							411			GMT	42089	
										KHA	42085	
	6.0J	+33	6	139.7	φ106.2	¥36,850 (¥33,500)		•	•	BEG	42082	HIACE
							6H			BLK	42078	
							ОП			GMT	42090	
										KHA	42086	
16"	6.5J	+38	6	139.7	φ106.2	¥42,900 (¥39,000)		•	•	BEG	42083	HIACE
							S GLI			BLK	42079	
							6H			GMT	42091	
										KHA	42087	

※1:ディスク突出量:14×4.5J = 12mm/15×4.5J = 12mm

- ■カラー: サンドブラック、サンドカーキ、サンドベージュ、サンドガンメタ
- ■付属品:センターキャップ、金属バルブ
- ■ナットホール径: TAPER/φ15/φ28.5
- ※ボルト穴径が大きくなっております(φ15)。

【補修用パーツ・Style:A】

- ●センターキャップ / 4H-TYPE(ボルト止めタイプ)¥2,200(税抜¥2,000) センターキャップ / 6H-TYPE(ボルト止めタイプ)¥2,200(税抜¥2,000) 取り付けボルト(黒色 2個入り)¥770(税抜¥700) トルクスレンチ ¥660(税抜¥600)
- ●金属バルブ ¥660(税抜¥600)